[image: image1.jpg]


UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY

im.  Jana  Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

ul. Borowska 213                   50 – 556 Wrocław
Kancelaria: (071) 733 12 00                 Fax: (071)733 12 09
strona internetowa: www.usk.wroc.pl    e-mail:kancelaria@usk.wroc.pl
                                       


                            
L. Dz.
USK/DZP/PN-127/2014

                            Wrocław, 2014-12-11


Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki;  USK/DZP/PN-127/2014
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1, dot. Pakietu nr 14, poz. 14:


Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji: 2% HPMC, pH 6 – 7,8, lepkość 4500 – 5500 cps, masa cząsteczkowa 80.000 Daltonów, objętość 3,0 ml, przy zachowaniu wymaganej ilości wymaganych sztuk?
Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2, dot. § 7 ust. 1 projektu umowy:


Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu dotyczącego terminu zapłaty, tak by płatność za dostarczony towar była realizowana w terminie 60 dni od daty otrzymania towaru wraz z prawidłowo wystawioną fakturą VAT.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 3, dot. § 7 ust. 2 projektu umowy:

Prosimy o zmianę § 7 ust. 2 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „W razie opóźnienia w zapłacie Wykonawca jest uprawniony do naliczania odsetek ustawowych za każdy dzień opóźnienia, powyższe odsetki wyczerpują roszczenia Wykonawcy z tytułu opóźnienia w spełnieniu świadczenia wzajemnego przez Zamawiającego.” Zgoda Zamawiającego na powyższą zmianę wpłynie na konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 4, dot. § 7 ust. 3 projektu umowy:

Prosimy o potwierdzenie, że zapis wzoru umowy § 7 ust. 3 dotyczący zakazu udzielania pełnomocnictw do występowania w imieniu Wykonawcy i odbioru w jego imieniu wynagrodzenia, nie dotyczy pełnomocnictw dla radcy prawnego lub innego profesjonalnego pełnomocnika.

Odpowiedź:
Zapis ten obejmuje również zakaz udzielania przez Wykonawcę pełnomocnictwa dla radcy prawnego lub innego profesjonalnego pełnomocnika do dochodzenia należności w przypadku nieterminowości płatności, gdy zakres pełnomocnictwa uprawnia do odbioru wynagrodzenie przysługującego Wykonawcy, zakaz nie obejmuje ustanowienia pełnomocnika do dochodzenia należności.
Z upoważnienia  Dyrektora
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Magda Jellin
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

